2024年５月７日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証プライム･名証プレミア）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 野  晴 信

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊 藤  敏 宏

（TEL：052-204-3050）

資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について

当社は、本日開催の取締役会において、資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、具体的な内容につきましては、添付の資料をご参照下さい。

以 上

	20240507資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について（0424）pptなし
	★20240502 IR資料（最終）資本コスト2up